
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI  

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

 

Q Ə R A R 
 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Avtomobil nəqliyyatı 

ilə yüklərin daşınması Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2009-cu il 

13 oktyabr tarixli 75 nömrəli, “Təhsil müəssisəsində iaşə və tibb 

xidmətinin təşkili Qaydası və Normaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 

2010-cu il 1 dekabr tarixli 115 nömrəli, “Məktəbəqədər təhsil 

müəssisəsinin Nümunəvi Nizamnaməsi”nin təsdiq edilməsi haqqında” 

2012-ci il 11 oktyabr tarixli 84 nömrəli, “Heydər Əliyev adına Hərbi Liseyin 

Nizamnaməsi”nin təsdiq edilməsi haqqında” 2015-ci il 11 sentyabr tarixli 

62 nömrəli, “Naxçıvan Muxtar Respublikasında torpaqların kateqoriyalara 

aid edilməsi və onların bir kateqoriyadan digərinə keçirilməsi 

Qaydaları”nın təsdiq edilməsi barədə” 2017-ci il 8 fevral tarixli 8 nömrəli, 

“Naxçıvan Muxtar Respublikasında qəbirüstü işlərin ölçülərinin və 

təsvirlərinin təsdiq edilməsi barədə” 2017-ci il 8 noyabr tarixli 115 nömrəli, 

“Ticarət və ictimai iaşə sahəsində ərzaq məhsullarının təbii itki 

Normaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2018-ci il 21 avqust tarixli  

142 nömrəli, “Naxçıvan Muxtar Respublikasında qəbiristanlıqların 

salınması və idarə olunması Qaydaları”nın təsdiq edilməsi barədə”  

2019-cu il 7 sentyabr tarixli 116 nömrəli, “Naxçıvan Muxtar 

Respublikasında dövlət ümumi təhsil müəssisəsini maliyyələşdirmə 

Normativləri”nin təsdiq edilməsi barədə” 2020-ci il 2 mart tarixli  

46 nömrəli, “Naxçıvan Muxtar Respublikasında dövlət məktəbəqədər təhsil 

müəssisəsini maliyyələşdirmə normativləri”nin təsdiq edilməsi haqqında” 

2021-ci il 22 fevral tarixli 45 nömrəli və “Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

ərazisində dövlət vəsaitləri hesabına maliyyələşdirilən tikinti obyektləri 

üçün yeni smeta-normativ və qiymətqoyma sisteminin və onun əsasında 

qiymətqoymanın resurs metodunun tətbiq olunması ilə əlaqədar bəzi 

normativ hüquqi aktların təsdiq edilməsi haqqında” 2021-ci il 20 oktyabr 

tarixli 225 nömrəli, “Naxçıvan Muxtar Respublikasında təyinatı üzrə 

 



2 

 

istifadə edilən və ya təyinatı üzrə istifadəsi mümkün olmayan kənd 

təsərrüfatı təyinatlı torpaqların müəyyən edilməsi meyarları və 

Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2022-ci il 3 oktyabr tarixli  

191 nömrəli, “Qapalı və sosialyönlü dövlət müəssisələri üçün dövlət 

büdcəsinin vəsaiti hesabına alınan ərzaq məhsullarının qiymətlərinin 

təsdiq edilməsi barədə” 2023-cü il 17 fevral tarixli 50 nömrəli  

qərarlarının ləğv edilməsi haqqında 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 134-cü maddəsinin                             

IV hissəsini və Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 39-cu 

maddəsinin I hissəsinin yeddinci abzasını rəhbər tutaraq, Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Ədliyyə Nazirliyinin rəyinə əsasən Naxçıvan Muxtar 

Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin aşağıdakı qərarları 

ləğv edilsin: 

1.1. “Avtomobil nəqliyyatı ilə yüklərin daşınması Qaydaları”nın təsdiq 

edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2009-cu 

il 13 oktyabr tarixli 75 nömrəli Qərarı; 

1.2. “Təhsil müəssisəsində iaşə və tibbi xidmətinin təşkili Qaydası və 

Normaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2010-cu il 1 dekabr tarixli 115 nömrəli Qərarı; 

1.3. “Məktəbəqədər təhsil müəssisəsinin Nümunəvi Nizamnaməsi”nin 

təsdiq edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 

2012-ci il 11 oktyabr tarixli 84 nömrəli Qərarı; 

1.4. “Heydər Əliyev adına Hərbi Liseyin Nizamnaməsi”nin təsdiq edilməsi 

haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il                            

11 sentyabr tarixli 62 nömrəli Qərarı; 

1.5. “Naxçıvan Muxtar Respublikasında torpaqların kateqoriyalara aid 

edilməsi və onların bir kateqoriyadan digərinə keçirilməsi Qaydaları”nın təsdiq 

edilməsi barədə” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il                

8 fevral tarixli 8 nömrəli Qərarı; 

1.6. “Naxçıvan Muxtar Respublikasında qəbirüstü işlərin ölçülərinin və 

təsvirlərinin təsdiq edilməsi barədə” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2017-ci il 8 noyabr tarixli 115 nömrəli Qərarı; 

1.7. “Ticarət və ictimai iaşə sahəsində ərzaq məhsullarının təbii itki 

Normaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2018-ci il 21 avqust tarixli 142 nömrəli Qərarı; 



3 

 

1.8. “Naxçıvan Muxtar Respublikasında qəbiristanlıqların salınması və 

idarə olunması Qaydaları”nın təsdiq edilməsi barədə” Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 7 sentyabr tarixli 116 nömrəli Qərarı; 

1.9. “Naxçıvan Muxtar Respublikasında dövlət ümumi təhsil müəssisəsini 

maliyyələşdirmə Normativləri”nin təsdiq edilməsi barədə” Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 2 mart tarixli 46 nömrəli Qərarı; 

1.10. “Naxçıvan Muxtar Respublikasında dövlət məktəbəqədər təhsil 

müəssisəsini maliyyələşdirmə normativləri”nin təsdiq edilməsi haqqında” 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 22 fevral tarixli                                            

45 nömrəli Qərarı; 

1.11. “Naxçıvan Muxtar Respublikasının ərazisində dövlət vəsaitləri 

hesabına maliyyələşdirilən tikinti obyektləri üçün yeni smeta-normativ və 

qiymətqoyma sisteminin və onun əsasında qiymətqoymanın resurs metodunun 

tətbiq olunması ilə əlaqədar bəzi normativ hüquqi aktların təsdiq edilməsi 

haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il                          

20 oktyabr tarixli 225 nömrəli Qərarı; 

1.12. “Naxçıvan Muxtar Respublikasında təyinatı üzrə istifadə edilən və ya 

təyinatı üzrə istifadəsi mümkün olmayan kənd təsərrüfatı təyinatlı torpaqların 

müəyyən edilməsi meyarları və Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” Naxçıvan 

Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 3 oktyabr tarixli 191 nömrəli 

Qərarı; 

1.13. “Qapalı və sosialyönlü dövlət müəssisələri üçün dövlət büdcəsinin 

vəsaiti hesabına alınan ərzaq məhsullarının qiymətlərinin təsdiq edilməsi barədə” 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il 17 fevral tarixli                  

50 nömrəli Qərarı. 

2. Bu Qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir. 

 

 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Baş naziri 
 

Səbuhi Məmmədov 

 

 

 

Naxçıvan şəhəri, “14” fevral 2024-cü il 

 

№ 10 


